МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»
______________________________ ГО «Город К изилю рт»_____________________________

368124, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса73 «б» тел.:8(87234) 2 -15 -91

ПРОТОКОЛ
заседания малого педагогического совета

28.03.2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Председатель:

Секретарь:

Члены педсовета:

ОТСУТСТВОВАЛИ.

директор МБОУ СОШ №8 Абакаров И.С.

учитель Асадулаева М.М.

18 человек

0 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ 5

1.0 проведенной работе по распределению документационной нагрузки учителей МБОУ «СОШ № 8»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ но первому вопросу директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «СОШ №8» Абакарова И.С.

-Хочу сказать» что все учителя работают соблюдая перечень документации при реализации основных
образовательных программ принятый приказом Минпросвещения России, тем самым нагрузка учителей
заметно уменьшилась. Работа не входящая в перечень документации при реализации основных
образовательных программ распределена между другими работниками (вожатая, педагог-библиотекарь,
социальный педагог и др.)

-Слушали председателя профкома СОШ № 8 Муталибова Х.Г.

-Хочу сказать так же, что жалоб со стороны учителей нет. Все выполняют свою работу

Решили:

I, Работу не входящую в перечень документации при реализации основных образовательных
программ распределять между другими работниками (вожатая, педагог-библиотекарь,
социальный педагог и др }

Председатель

Секретарь

Абакаров И.С.

Асадулаева М.М.